Pe3yabTaThl aHKETHPOBAHHUSA POANTEIEH
10 BOINPOCY OPraHU3AUMH IIKOJbHOI0 MUTAHUS

Jlata npoBenenus anketupoanus: 29.09. — 05.10.23r.
B aHkeTMpOBaHHMM NMPHUHSIIM ydacThe poauTenu ydammxcs B 1 — 11 kmaccax, Bcero 3amoiHeHo 50

aHKET.
IT\n | Bonipoc Bapuantsl orBeTa H % OTBEeTHMBIIMX
1. YnosnerBopser im Bac cucrema opranuzanuu | Jla Her
MUTaHKS B IIKOJE? 85% 15%
2. Cuuraere nu Bbl panuonansHbIM opranu3zanuio | Jla Her
ropsiYero MUTaHUs B MIKOJIE? 100% 0%
3. Y nonerBopensl 11 Bel canutapabsiM coctosHueM | Jla Her
CTOJIOBOM, KAYECTBOM IIPUTOTOBJICHUS TTUIIH? 100% 0%
4, Bamr cwiH (104b) obOemaer B mkoje? Jla Her
100% 0%
S. Ecam meT, To mo kakoi npuunHe? - -
6. Nutepecyerecy i Bbl opranusamued ropsiyero | Jla Her
MATAHUS B IIKOJIE? 80% 20%
7. JIoBOMBHBI 1M BBl  KA4E€CTBOM  MIKOJBbHOTO | Jla Her
MUTaHU? 85% 15%
8. [IpuarMaeTe 1M Bbl  aKTHBHOE  y4acTHe Tl Her
B KJIACCHBIX M OOIICHIKOJIbHEIX MEPOIPUATHSX, | pro A5%
CBSI3aHHBIX C BOIPOCAMU MUTAHUS JCTCH?
9. Kak BbI mymaete, Hy>)kHO 1 mpuy4daTh pebenka K | Tonpko B Tomsko B | Kak B LIKole. TaK
KYJIbType ebl? HIKOJIE ’
IIKOJIC U IoMa
504 10% 85%
10. | l'oBopuTe 1M BBl C BamKM pPEOEHKOM J0Ma O Her He
MOJIb3€ TOM HWIM HHOH MNHINM, O BHTaMMHaX, | Ja, ’
XBaTaeT WNuorna
COJIEpIKaIIUXCS B pa3HBIX Oyromax? IMOCTOSTHHO
BpEMCHU
60% 5% 35%
11. | 3aBrpakaer nu Bam peOGeHOk mepen yxoaoMm B Ect
Koty ? Bcerna Huorna (GPYKTHI Hukorma
WId TBET
5% 15% HAIIUTKA i
10%
12. | MutepecoBanuch 1 Bbl  MeHI0 1mkoabHOH | Beerma HMuorna Hwuxkorna
CTOJIOBOI1? 5% 20% 5%
13. | Bac ycTpanBaeT MEHIO IKOJILHOM CTOJIOBO#? Ha HNuorpa Her
5% 10% 15%
14. | HpaButcs nu Bamemy pebGenky accoptument | [a He Bcerna | Her
OJIro B IIKOJIE? 70% 20% 10%
15. | Ecom Owml paborta crosoBoi Barmmeilr 1IKOJbI S» s 3
OIlCHMBAJACh IO IMATHOAUILHON CHUCTEME, YTOOBI 55% 30% 15%
Br1 mocTaBumm?
16. | Hyxwusbl nu 3aBTpaku B noptdene? Bam pedbénok | [a WNnorna Her
Oepert ¢ coboii OyTepopoa u GpyKTHI? 5% 35% 60%




